

Tyra-2018 ApS

c/o Jens Lassen
Ortenvej 173, Orten
6800 Varde

CVR-nr. 39362740

Årsrapport 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tyra-2018 ApS c/o Jens Lassen Ortenvej 173, Orten 6800 Varde
E-mail	jl@telcon.dk
CVR-nr.	39362740
Stiftelsesdato	15-02-2018
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	15-02-2018 - 31-12-2018
Direktion	Jens Lassen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og besiddelse af andele i andre virksomheder, herunder at yde finansiel støtte til sådanne igennem udlån, kapitalanbringelse mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-02-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -71.035, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 240.196, og en egenkapital på kr. -65.904.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den indskudte selskabskapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalforholdene vil blive reetableret over en årrække. Selskabsdeltager har i mellemliggende periode afgivet tilbagetrædelse for mellemregninger, hvorfor selskabets fortsatte drift kan opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-22.588
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-22.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-60.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.082
Resultat før skat		-71.035
Årets resultat		-71.035
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-71.034
Resultatdisponering		-71.034

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.890
Finansielle anlægsaktiver		8.890
Anlægsaktiver		8.890
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		222.144
Andre tilgodehavender		9.162
Tilgodehavender		231.306
Omsætningsaktiver		231.306
Aktiver		240.196

Balance 31. december 2018

	Note	<u>2018 kr.</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-115.904
Egenkapital	3	<u>-65.904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		292.350
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>306.100</u>
Gældsforpligtelser		<u>306.100</u>
Passiver		<u>240.196</u>
Usikkerhed om going concern	4	
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Ro til at gro ApS	Varde	50,00
Anpartsselskabet af 15/2 2018	Varde	50,00

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Tilgang ved fusion	0	-44.869	-44.869
Forslag til årets resultatdisponering	0	-71.035	-71.035
	50.000	-115.904	-65.904

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital.

Selskabsdeltager har afgivet tilbagetrædelseserklæring for den udækkede del af mellemregninger til fordel for eksterne kreditorer, hvorved forudsætningerne for aflæggelse af årsrapport med fortsat drift for øje er opfyldt.

Der er således efter ledelsens vurdering ikke nogen væsentlig usikkerhed knyttet til vurdering af selskabets fortsatte drift.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lassen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Tyra-2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-586836135413

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-12 12:56:59Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-12 13:05:12Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-12 13:05:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4AEV5-P2CFT-3Y64T-XE2B2-UW50S-BG008

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>